N° GP Doc - 01
+33 (0)1 43 68 35 14
1-3, Place Henri Moissan - F 94460 Valenton
Liaison par tube cuivre ø 6 mm, sans limite de longueur (à protéger par
goulotte ou moulure si accessible).
GUIDE PRATIQUE

Type de profil
Type de produit
Détail de la codification
Type de produit
Type de profil
: 1
: A
B
C
D
E
F
G
= D.E.N.F.C. façade COMTRABAIE
= Aluminium série 56/66/76 FT
= Bois gamme 59
= P.V.C. série S 729
= Duotherm 5000 Et 5700
= TECHNAL Epaisseur Maxi 76mm
= AWS 60 / 70
= Wicline 65 / 65 Evo
= tombant intérieur
= relevant intérieur
= à la française (paumelles à droite)
= à la française (paumelles à )
= tombant extérieur
= relevant extérieur
= à l'anglaise (paumelles à droite)
= à l'anglaise (paumelles à gauche)
Type d'ouverture
Type de commande : 01 à 19 = OS (pneumatique et électrique) (
: 01
02
03D
03G
04
05
06D
06G
*)
20 à 29 = OF câble
30 à 39 = OF pneumatique
40 à 49 = OF vérin électrique "J"
50 à 59 = OF Tanddem (**)
Coefficient applicable à la Surface Géométrique d'Ouverture (Av)
pour le calcul de la Surface Utile d'Ouverture (Aa) en fonction de
l'angle et du type d'ouverture.
Voir tableau des coefficients sur fiches techniques FT807 -
FT808 - FT 809.
Tél. : +33 (0)1 43 68 35 14
Fax : +33 (0)1 43 68 96 40
Entretien et maintenance
Références des D.E.N.F.C.
Identification et traçabilité
Coefficient de débit - S.U.O.
Réf. 1 C 02 43 004
Réf. 1 A 04 73 004
Réf. 1 B 04 43 004
0333
wTPéawlr.wc:.d3c'3oAm(c0tt)ir1vai4tF.éf3r9s64V8-1a43le05d-m1eA4aLSiF-elOFi:naRecxTo:-Vn3IrtL3uaLe(cE0t)F@1éc4lio3xm6M8tro1at6.hf2irr6on
COMTRA
BAIE  N°1- C - 02- 40 - 010
Date de fabrication :
T
A
y
a
p
=eAB,WL
;T , Re
, B E
 m²1500(00)